
LET OP! Gemeente Lochem vindt informatieveiligheid belangrijk. Wij waarschuwen voor e-mails van buiten onze organisatie. Klik
alleen op links en bijlagen als je de afzender kent en de inhoud vertrouwt.

From: "  - TPSolar" < @tpsolar.nl>
Sent: 9/25/2025 12:19:09 PM
To: " " < @lochem.nl>
Cc:
Subject: RE: Voorbeeldberekening SDE++ Natuurinclusief

Dankjewel!
 
 
Met vriendelijke groet,
 

 
Mob:   
E-Mail: @tpsolar.nl
 

 
TPSolar Nederland B.V.

 Lijnden

 

Van:  < @lochem.nl>
Verzonden: donderdag 25 september 2025 14:12
Aan:  - TPSolar < @tpsolar.nl>
Onderwerp: Re: Voorbeeldberekening SDE++ Natuurinclusief
 
Beste ,
 
Je kunt de brochure downloaden via onderstaande link. Het gaat om pagina 13.
 
SDE++: Aanvragen | RVO.nl
 
Met vriendelijke groet,

 | Beleidsmedewerker  | team Ruimtelijke Initiatieven
Gemeente Lochem | Postbus 17,   Lochem | Hanzeweg 8, 7241 CR  Lochem

 | @lochem.nl | www.lochem.nl
Werkdagen: maandag, dinsdag, woensdag en donderdag

Van:  - TPSolar < @tpsolar.nl>
Verzonden: donderdag 25 september 2025 13:53
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https://url.de.m.mimecastprotect.com/s/UQtIC46lmys43pxcOfZt4v-gE?domain=rvo.nl
http://www.lochem.nl/


LET OP! Gemeente Lochem vindt informatieveiligheid belangrijk. Wij waarschuwen voor e-mails van buiten onze organisatie. Klik
alleen op links en bijlagen als je de afzender kent en de inhoud vertrouwt.

Aan:  < @lochem.nl>
Onderwerp: Voorbeeldberekening SDE++ Natuurinclusief
 

 
Beste ,
 
Jij had het vanochtend aan de telefoon over onze berekening van de 25% vrije ruimte en waarom wij dat anders doen dan in
het voorbeeld van RVO. Ik heb inmiddels mijn collega’s geraadpleegd, de RVO-site en de VNG-site uitgepluisd en uitgebreid
ge-Googled, maar nergens kom ik een rekenvoorbeeld tegen. Zou je mij kunnen laten zien (of verwijzen naar) over welk
voorbeeld jij het had?
 
In het eerdere verzoekdocument werd overigens de datum van 9 oktober genoemd, maar dit moet uiteraard 7 oktober zijn
(de startdatum van de SDE-indiening). Bijgaand een aangepaste versie. Excuses voor het ongemak.
 
Ik hoor graag even van je.
 
 
Met vriendelijke groet,
 

 
Mob:   
E-Mail: @tpsolar.nl
 

 
TPSolar Nederland B.V.

 Lijnden

 
 

Disclaimer

De informatie in dit bericht van de afzender is vertrouwelijk. De informatie is uitsluitend bestemd voor gebruik door de ontvanger en

anderen die gemachtigd zijn om de informatie te ontvangen. Als u niet de ontvanger bent, wordt u hierbij geïnformeerd dat het openbaar

maken, kopiëren, verspreiden of het ondernemen van actie met betrekking tot de inhoud van deze informatie strikt verboden is en

onwettig kan zijn. Deze e-mail is gescand op virussen en malware en is mogelijk automatisch gearchiveerd door Mimecast, een leider in

e-mailbeveiliging en cyberweerbaarheid.
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Legenda toegepaste uitzonderingsgrondslagen
In dit document zijn gegevens geanonimiseerd op grond van:

Wet Artikel Omschrijving Pagina's

Wet open overheid Art. 5.1 lid 2 sub e De eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer 1, 2


